ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 27.03.2023 с. Пичаево                        № 80

О направлении команды на зональный этап Всероссийской детско-

юношеской военно-спортивной игры «Зарница»

В соответствии с приказом министерства образования и науки

Тамбовской области от 09.03.2023 № 558 «Об организации и проведении

регионального этапа Всероссийской детско-юношеской военно-спортивной

игры «Зарница», в целях совершенствования системы патриотического

воспитания, обеспечивающей формирование у молодых граждан Российской

Федерации патриотического сознания, чувства верности долгу по защите

своего Отечества, активной гражданской позиции, здорового образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Пичаевская средняя общеобразовательная школа» (Акатушев):

1.1.обеспечить участие 30 марта 2023 года на базе МБОУ Гимназия (г.

Моршанск улица Дзержинского, 22.) команды на зональный этап

Всероссийской детско-юношеской военно-спортивной игры «Зарница»;

1.3.назначить сопровождающих лиц, возложив на них ответственность

за жизнь и здоровье участников зонального этапа Всероссийской детско-

юношеской военно-спортивной игры «Зарница» в пути следования месту

проведения и обратно;

1.4. обеспечить доставку участников и сопровождающих их лиц к месту

проведения зонального этапа Всероссийской детско-юношеской военно-

спортивной игры «Зарница» и обратно в соответствии с Правилами

организованной перевозки групп детей автобусом;

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации района:

Т.Н. Свищёва